
Mmdant 
(dále jen „klient")

Mandátní smlouva 
o poskytnutí právní pomoci

1501140033

a 1.. O

iff. íO ^

Lázně Aurora s.r.o.
IČ; 479 15 005
se sídlem Třeboň, Lázeňská 1001, okres Jindřichův Hradec, PSČ 379 13 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v ČB oddíl C, vložka 8137 
zastoupená jednatelem MUDr. Antonínem Doležalem

Mandatid JUDr. MgA. Michal Šalomoun, PhJ>. advokát, IČ 65786262, DIČ CZ 7410214526
(dále „advokát") zapsán v semcmu advokátů vedeném Českou advokátní komorou v Praze pod 

pořadovým číslem 12135
se sídlem: Bráfova tř. 52,674 01 Třebíč
číslo účtu:

uzavírají podle § 2530 občanského zákoníku 

smlouvu příkazní

1. Předmětem právní pomoci bude zastoupení ve věci vedené u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod sp. 
zn. 11 C 136/2013, kde žalobcem je OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, o.s. (dále jen 
„OSA«).

2. Klient současně uděluje advokátovi plnou moc zvláštní listinou. Bere na vědomí, že advokát se v rámci svého 
zmocnění může dát též zastoupit jiným advokátem a že při jednotlivých úkonech může advokáta zastoupit 
advokátní koncipient, příp. i jiný pracovník advokáta.

3. Smluvní strany se dohodly na smluvní odměně advokáta. Odměna je stanovena jako výkonová a skládá se ze 
základní minimální částky a výkonové části odměny. Odměna v sobě zahrnuje náklady advokáta na poskytnutí 
právních služeb kromě režijních nákladů, které je povinen zaplatit klient. Za režijní náklady se považují soudní 
poplatky, cestovné a náhrada za ztrátu času. Cestovné bude účtováno dle právních předpisů o poskytování 
cestovních náhrad a náhrada za ztrátu času stráveného na cestě k soudu a zpět bude dle advokátního tarifu 
účtována 1 Cč za každou započatou půlhodinu.

4. Základní minimální částka Je stanovena na Kč bez DPH.

5. Placen í výkonové části odměny;
a) Výkonovou část odměny je klient povinen zaplatit pouze tehdy, když se dostaví úspěch ve věci.

b) Úspěch ve věci je navození takové situace, kdy klient nebude muset uhradit celou žalovanou částku.

c) Výše výkonové části odměny je : částky, kterou advokát klientovi ušetří (bez DPH). To Je rozdíl 
mezi žalovanou částkou a částkou skutečně žalobci přisouzenou. Za žalovanou částku se považuje 
částka, kterou má klient dle žaloby zaplatit, tedy tvrzený a žalovaný dluh + soudní poplatek + odměna 
právních služeb advokáta dle advokátního tarifu včetně DPH.

6. Pokud bude v řízení před soudem přiznána klientovi náhrada nákladů řízení, náleží tato náhrada zcela advokátovi 
kromě vráceného soudního poplatku zaplaceného klientem. Ó takto přiznanou náhradu se nesnižuje odměna 
advokáta. Máhradu nákladů tvořící část odměny advokátů si bude advokát sám vymáhat na žalobci.

7. Advokát odpovídá klientovi za škodu, způsobenou mu v souvislosti s výkonem advokacie a to i tehdy, byla-li 
škoda způsobena v souvislosti s výkonem advokacie jeho zástupcem nebo jeho pracovníkem, případná 
odpovědnost těchto osob podle pracovně právních předpisů tím není dotčena. Této odpovědnosti se zprostí jen 
prokáže-li, že škodě nemohlo být zabráněno ani při vynaložení veškerého úsilí, které lze na něm požadovat.

1501140033



8, Změny této smlouvy je možno Činit toliko písemně.

9. Práva a povinnosti v této smlouvě blíže neupravené se řídí obchodním zákoníkem a zákonem o advokacii.

V Třeboni dne 21 '02' 20U

za Lázní Aurora s.r.o. 
MUDr- Anionin Doležal

JUDr. MgA- ilďjchal Šalomoun 
advciiát 

Bratova tř, 52 
874 01 ^

7 1...
JUDr. MgA. Michal Šalomoun, advokát

- ' • - ■"•OR.A s,;.o,
;--ňEka 1001
379 13 Třeboň sssi 

25179S96. DÍČ CZ25179S?»6


